
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
ve smyslu § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 
Název zadavatele:  Město Kolín  

Sídlo zadavatele:  Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 

IČO:  00235440 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele  Mgr. Michael Kašpar, starosta 

Název veřejné zakázky:  
Rekonstrukce bytových jednotek ve správě 

města Kolín 

 
 
Zadavatel dne 24. 2. 2025 obdržel prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK žádost o vysvětlení 
zadávací dokumentace. 
 
V návaznosti na tuto žádost poskytuje zadavatel ve stanovené lhůtě toto vysvětlení zadávací 

dokumentace. 

 

Dotazy 

 

Prosíme o upřesnění, o jaké typy u níže uvedených položek jde: 

1) 140 1 SPORAK VOLNE STOJICI ELEKTRICKY TYP 3 KS 1 - standartní rozměr, 4plotýnkový 

s elektrickou troubou, cenová hladina střední, 

2)  120 H-54111125-1 SPORAK VOLNE STOJICI KOMBINOV TYP 5 KS 1 - standartní rozměr, plynový 

sporák (4hořáky) + elektrická trouba, cenová hladina střední, 

3) 118 H-42958112-1 ODSAVAC PAR [DIGESTOR] VESTAVNY TYP 2 KS 1 – podvěsný odsavač par, 

průtok vzduchu cca 175 m3/hod, cenová hladina střední, 

4) 152 H-54151890-1 INFRAZARIC KOUPELNOVY TYP I KS 1 – nástěnné infra topidlo, výkon 600 W a 

1200 W, provedení IPX4, cenová hladina střední, 

5) u položek 140, 120, 118 a 152 uveďte referenční výrobek, nebo rozměry a požadované vlastnosti 

– (parametry jsou uvedeny ve výkresové části PD), 

6) 138 H-55145724-1 BATERIE UMYVADLOVA NASTENNA TYP D KS – standartní nástěnná 

umyvadlová baterie, 

7) 148 H-55493110-1 KOMPLET SPRCHOVY KOUT SKA SADA 1 – sprchový kout 800x800 mm na 

nožičkách + zástěna dvoukřídlá, 

8) 115 H-55495125-1 ZASTENA VANOVA ROHOVA 2DIL -1,9M2 B KS 1 – rohová zástěna (půd. rozměr 

1100x700) – posuvná,  dvoukřídlá do rohu, 

9) u položek 148 a 115 uveďte referenční výrobek, nebo rozměry, materiál, otevírání a počet dveří – 

(parametry jsou uvedeny ve výkresové části PD), 

10) INSTAL SYSTEM PRO UMYVADLO TYP ISU1, INSTAL SYSTEM PRO VANU TYP ISV1 - jaký je rozdíl 

mezi ISV1 a ISV2? – rozdíl je ve velikosti připojení na odpadní části, 

11) INSTAL SYSTEM PRO VANU TYP ISV2, INSTAL SYSTEM PRO DREZ KUCHYNSKE LINKY - Co je 

myšleno tím instalačním systémem? – jedná se o doplňky pro připojení, jak na přívodní, tak na 

odpadní straně, 



12) 75 C-722177221-0 MTZ VOD ROZV PLAST OBECNE D 16 M 7,5 - u této položky chybí dodávka 

materiálu (jen montážní položka), jako je v oddíle kanalizace - v uvedené položce je již obsažena 

cena materiálu, 

13) V oddílech vodovod a kanalizace jsou uvedeny montážní položky bez dodávky materiálu -  jsou 

uvedeny R položky, které již materiál obsahují, nad každým oddílem je uvedena dodávka, to je 

místo pro uvedení ceny materiálu, 

14) H-55292021-1 INSTAL SYSTEM PRO SPRCHU TYP ISS1 KS 1 - položka je v objektu byt č. 8, byt č. 

18 a byt č. 13 Zengrova 356 uvedena 2x, je to tak správně? Dublovaná položka odstraněna – 

upraven výkaz výměr, 

15) H-54141154-1 TOPIDLO PLYN PODOK VAFKY KOD 110-0340 KS 2 - tato položka je v rozpočtu 

uvedena 2x, objekt byt č.8 - Zengrova 356, je to tak správně? Dublovaná položka odstraněna – 

upraven výkaz výměr, 

16) V technické zprávě je uvedeno "Dimenze jednotlivých potrubí je DN 20." Ale v rozpočtu, kde je 

uveden materiál v oddíle vodovod, je uvedeno "TRUBKY VODOV PE100 RC1 PN16 32x3,0" Jak to 

tedy je? Platí dimenze 20, upraven výkaz výměr. 

 

 

 

 

Přílohou tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 je: 

 24-13.G – SLEPÝ VÝKAZ VÝMĚR – Zengrova 356 – byt. č.18.R1 

 24-13.H – SLEPÝ VÝKAZ VÝMĚR – Zengrova 356 – byt. č.17.R1 

 24-13.I – SLEPÝ VÝKAZ VÝMĚR – Zengrova 356 – byt. č.13.R1 

 24-13.J – SLEPÝ VÝKAZ VÝMĚR – Zengrova 356 – byt. č.10.R1 

 24-13.K – SLEPÝ VÝKAZ VÝMĚR – Zengrova 356 – byt. č.8.R1 

 

Uvedené přílohy jsou zveřejněny na profilu zadavatele v oddíle Zadávací dokumentace. 

Zadavatel upozorňuje dodavatele, aby při přípravě své nabídky použili a v nabídce předložili výhradně 

výše opravené výkazy výměr, které jsou přílohou tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1. 

  
Účastníci jsou povinni při zpracování své nabídky vycházet ze Zadávací dokumentace ve znění 
tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1. 
 
Tyto dodatečné informace zadavatel poskytuje všem zájemcům a účastníkům zveřejněním 
na PROFILU ZADAVATELE Veřejné zakázky - E-ZAK Kolín (mukolin.cz) 
 
V souvislosti s tímto vysvětlením nedochází k prodloužení lhůty pro příjem nabídek. 

 
V Kolíně, dne 27. 2. 2025 

 

Město Kolín 

Mgr. Alena Hrabalová 

Projektová manažerka Odboru dotací a veřejných zakázek 

https://zakazky.mukolin.cz/contract_display_1329.html

